

Договор
№ 195
от 29.03.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

по проведению специальной оценки
условий труда



Иванов А.В.
(фамилия, инициалы)

«20» июня 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 919163)

в Государственном общеобразовательном казенном учреждении Иркутской области "Специальная (коррекционная) школа № 33 г. Братска"
(полное наименование работодателя)

Ангарстроя ул., д. 7, жилой район Осиновка, г. Братск, Иркутская область,
Россия, 665776

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3803203765

(ИНН работодателя)

380501001

(КПП работодателя)

1023800922364

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Рыбалкина Татьяна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

20.06.24

(дата)

(подпись)

Никифорова Татьяна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

20.06.24

(дата)

Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области "Специальная (коррекционная) школа № 33 г. Братска" (полное наименование работодателя)			
Ангарстроя ул., д. 7, жилой район Осиновка, г. Братск, Иркутская область, Россия, 665776; Иванов Александр Викторович; 196833@mail.ru (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)			
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД
3803203765	44244588	2300223	85.14
			Код территории по ОКАТО
			25414366000

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Иванов Александр Викторович
(Ф.И.О.)



29.03.2024
(дата)

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей СОУТ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		ГОКУ "СКШ № 33 г. Братска"						
1	1А	Педагог дополнительного образования	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	2А	Педагог дополнительного образования	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	3А	Педагог дополнительного образования	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	4А	Педагог дополнительного образования	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	5А	Педагог дополнительного образования	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	6А	Педагог дополнительного образования	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	7А	Педагог дополнительного образования	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	8А	Педагог дополнительного образования	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	9А	Ассистент (помощник)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	10А	Ассистент (помощник)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	11А	Ассистент (помощник)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	12А	Ассистент (помощник)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	13А	Ассистент (помощник)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	14А	Ассистент (помощник)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15	15A	Ассистент (помощник)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	16A	Ассистент (помощник)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	17	Заведующий отделом	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель совета трудового коллек-

тива

[Signature]

(должность)

Рыбалкина Татьяна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

29.03.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

[Signature]

Никифорова Татьяна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

29.03.2024

(дата)